Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Secretaria de Planejamento e Gestão Pública

Of. 79/2018 — PGP- S
Riheirão Preto, 02 de abril de 2018.

Exmo Senhor
Vereador isaac Antunes
DD. Presidente da Comissão de Constituição e Justiça da
Câmara Municipalde Ribeirão Preto
Nesta

Assunto: Projeto de Lei 068/2017 - Plano Diretor do Municipio

Senhor Presidente,

Em atenção ao solicitado por Vossa Excelência encaminho a Ata da reunião
do Conselho Municipal de Urbanismo — COMUR, ocorrido no dia vinte e oito op., que
apreciou o Projeto de Lei do Plano Diretor encaminhado a esta Câmara Municipal, que foi

aprovado por unanimidade dos trinta e um Conselheiros presentes.

Nesta mesma reunião do COMUR, a Secretaria de Planejamento e Gestão
Pública apresentou sua opinião técnica sobre as emendas apresentadas pelos senhores
vereadores ao Projeto de Lei em tela, destacando o que deveria ser acolhido, o que não
deveria ser acolhido e o que ainda dependia de analise complementar, sempre numa visão
técnica.

O COMUR aprovou também o parecer apresentado a todas as emendas, com
um voto em separado dado a uma das quarenta e sete emendas, tudo juntado em formato
atualizado) como anexo a já referidaAta, para conhecimento de Vossas Excelências.

Sabedores que somos das prerrogativas deste Leg' ativo, colocamo-nos a
disposição para quaisquer outras informações . m colaborar para Vossas
deliberações.

Cordialmente,

. Pública

Praça Alto do São Bento. 1 l — 10 andar — Jardim Mosteiro — CEP 14085-450
1

Fone - 3977 9131

'..)

w

»—

u»

'):

'),

f.;.

&

«L.

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Secretariade Planejamentoe Gestão Pública

COMUR — CONSELHO MUNICZPAL DE URBANISMO

— Sindicatº dna .ªquuíictoxLde São quk); b)Con<1rc<façâ0 Judaica Ortodoxa: c) Associação
das Ivinmdorers &) Rºyal Park: (3) XELO -— Xssociaçãú de Empresas de Loteamento e
Desemnâvêmemo Urbano do Estadn dc Sãº Paulo: e) Movimentº Livre NovaRibeirão. Foi
feita vºtaçãº em cada insçrim genda sidº deixas as seguintes entiôadcspor maioriadas votos:
1) Movimento Livra: Neva Ribeirãa, ll) AELO ,, Assocãaçãn de Empresas; de Loteamento &

Desenmivãmcnm (Sx-ham do Estado «je Sãº Panic) e II!)Associaçãe dos Moradoresda Rcyal
Park cujas rcprcscmamcg, titular (: suplcmcs tomarãa pºsse na próxima reuniã ' Semmais
nada & 1ramx.cs presidente Sih10 (Oman propôs que fosse feita nºva leuniã dº COMUR
após OS cncamínhamcnms“ escíarecimenms feitos & íffíêinisw ;onstituição &

Justiça o que íoi aptm&de c em seguida
enacrgwêízªeunãâo

as 20:44 hora agradecendo a
a] ?presença de md (35 E eu EdsemDaew “via: da pela arquitetaSab ina S. Andrade.

Izumi a preseme um que wi assinadapon
(

fx

Eúsom Ortega Marquas
Seccelàrie de ?!aªejamesào e Gestão Pebxica

ªa.—mm

&&

nosa—Emma?

mmm

magnum

no

225

233“

genomª

um?

nmãmã

|

onxoãmã

E
528.

_
Zm

_
<m..mmno_.

_

D
Zmo

mamã:

405.5

Tiª

0
nem

ngm—má»

>=m=mm

OH

2:85“3.533

NES

+
NCM

mu

xing;

DG.

mb.“

«_,.

cai,.ãã

;

$
(

N&êà

&&

Vnªumóªà

Éààb—ª

«NÉ—gf

Lªvra—.,».

ia

&;XQMWEdàÉwà

É?.mãºkªbn?

S&a

«www—«&sãnnvmm

Egâwaqâm

33

Qàâwmwº

sªº—&&»w...

iª

ªº

“Haiª.—wmv

323335»

ª»

“Sãº

hªnnah—Q,

mma».

«tãããº

lã.?

taum—laiª

tªmu—Gama

ªtt—Créxmm

«<mwwàmmh

Eõwºªmw

N.:—mªº?“

mad.—uw

Wmaºªawwmã

viva

íâwºnwnwa

33553.

35533.

5,35

âânanãmªaag

ÉRCuôm—zmãª

33

“52331234“

amªva

QQ

aªnvânªãuzuº

nuªm

rºx,“,«um—nnwnmz

ªn.—hinª»;

%,

mumªâãwyàª

M&ânuw—êãum?

Rss_wâm—uâhnâcnâ

&

webm—

Qm

Zanª—mª

aº

Beª—mê.

Qtª—533

930%.

umª

mâsnxãªawmmm

memwmàga

mmaº—vma

nas

«mªnsãº.—Ema

êwhªaªnàa

93

«Sªmus

Ram

“Em“

Guzãªmmm

:m—mwªw

ªaª—QQ?

nºªcªxaa?

aka—dºªm“?

mun.»

Gc,

«mma

awnmâmãºmnma

.ªu

anã—«=º.

m

ª?»

ªªªh.

º...»

«tºªãáàma

mªºâwaãaãâ

&

gás?—Ram

.mahaaªnwm.

.»

max—5“

mmãmuwa

mtmdtaâwm

.cºm

num—Emª

zªngª—mªnhã.”

?O
n,,>,

%.

.,ÉNãÉÉENCm

mesm

%,

cmo

mm

nª?
ma

Nai.

_,__Ro=

am,

30380

meãâ

_aãsm

má

_xmªimíuãêz

Enamsºáª

ON

5385mºna—íam

NCm

mu

533an

04

.“

;câãw

&

?.

?.eªâââ,

&
i

mºtªs—MDG

E
;

«...ea—“mmª:

.»

&?

;

«:

bag—wmª...—

ana

;

wtªªâãº;

ow

2538

Pág

ímã

>33m£mx>m

cm

mw

sã.

mu

.

Gªmma

?.
<
,

035%

5
)

m

©3323?

m

83323?

%,

ã
%

093%

ao

mê»?

>ã=mm

&?

hanna—vanmmm

mmm

mãmãmm

ao

Ego

R$::

23033

uma

nwãmqm

«

cmxcaxupm

E
€£$

E
Zmo

332

"
Sma—mmaº.

ama...“.

Fãmà

O
ºcm

acªº—...»

>???“

na

—
z

>n>4>m

!

&

29823

às

noãºdãmãâ

m

mªcaca

ªo

225

33

4833

8390339038

%maogmmom

cc

033%???

&

cm

2558

maçomnwo

Em

se
&

nm

%

macãnmo.

em

7338

mms—Emma

Em

>n>4>m

I

mms

vagªm

&
m
53

moãnm

são—”mr

gamão

mº.

É
3%

323%?

«mnmuºonmam

não

vo.

»?
;

ªçâº

%

%%%&—$ª.

%

&&

“%;—amam

%

“à?

a.»

38%?»

m“

nª

6.5;

Nx

macª—”3325

%

mahnª

:

&

»ZÉÉ

&»

É.

meãâmââ

»»

É
.x

w
:“
»“

“

>n>._.>m

!

&

mmãvâmnão

mB

amar—mmo

magmª.

Zac

:»

92.23

3

Enªno

Mw

90

38

,

mas

«ao

Eu,

bãzmm

mmm

nosíacmnmmm

amu

mam—amu

ao

325

RSS.,

3293an

uma

3555

|

SEN—R$

mw—

>$$«

D
Zmo

mªs“

_

_
2»

_
<mãma2,

Amam

“><a—mí

0
a:»

asma—:..»

_

>=u=mm

:>?

É,
(

ª
35

a
É»???

Q
É

E

333%

m.

3:53,“

Zan—É:,“

%s

m?

Émwo

%
_.m

cª

É
ane

9
nª?

3

“333%?

%%

wow

umgããa

&

€.;

a?

3

uma?

hªb.—.)”

!

mznmãmãom

ºcm

38

_2

Aum—85338

m

&o

%

,

nºBchgg

:»

nan—mª

um

amas—mmª

%
5
um

31853039

cmo

m

NH

m

%

maxima

wãmmm

“Em:“?

”53

º

cuwmcãâwnuo,

«.

&

.É

a
.:,w

x

.

z

,

.

mmãºmãmâo

028an

no

me?

no“

ão

ão

Qm<m3

mm..

É;?

820:

Simsmãm.

QUI/.E:

wu“

mmm,"

mªm—am

ma

Ema/$

ao

amªm—w?

.?
ao

wãucâ

wannª?

zm

Eªmâxamaâ

&

“gamãº

%
as

même

mª

NN

_wãº

as

É

E

,,
,

ª
ªmb

_.

ÇÃ.

Renavªm“?

.....

Ummmãoããm

ªo

Nm

aº
o_

ºs

mao—5359

“No

&

xa
:

33353

33532

9

xãymumwm

am

33325ch

%

manca“

%

mac—wmªmiom

“anao—amªs

'

âmago

m

sªía

ao

É

9%

âmnoacânâmo

$

353,93?

bbw—mmm

mmm

noª—cana?

mmm

mam—58

ao

225

0:22

naonomnwm

uma.

333»

roux—Exªm

mg

323

E
Zmo

mamã“

_

_
zm

_
52352

_
ªmam

É.,zmo—

0
ªm

9:3mb

“Em:—mm

ªm,—ão

ª
©5333;

_

,

,

_

,

,

___,

,

,,

_

_

,,_
ZED,

bm?—iz

JL,—”mma

Sagas

vªgão

no
nº

_mãaããz

m
,

É

585

59,33

mw

:X
a

mgª—ªê»,

».

“causªm.

=S

mªmamã

ªtm—$ª,

_

&&

ªmicª

ºncnmao

%

Noam

%

anã?

o
33018

%

Ewao

&

Ena—aa

,
.

1

amaoswãncm

mas

ao
m
m

3.»wa

33:QO

%

388,an

»
É

.

«mmª—ãº

%%%&

mxªªmªââm

&

on:—“Naum?

ao
ão

às?zªnga—3223338.

bªªwmmâm

em

ªma,,

&&

Naum

Qm

«mmm—mm.

:

>mâ$0

mw,

Azàãmmawmíw

Mw

58;

>
5.33

&

am

É
a

3,8

<%QO

a

ªªªh»?

%

”vªzão.?

a

Éâãmãªe

%

mªu

um

Nga

%

$$$»

%

mªm—33

mãªã

=

=>Éâ©nu

amp

Ain:

Fªm.;

?:

«.:oããªâ.

&

«...as—Wmª».

€.

mtnmãõº

&

«:,QÉ—mmmm...»

Nm

5385

NCm

mm

mªmã?

Bdª—mm

&;

nonª—vinga

uma

mªmãmm

ao

Emas

0:29.

nao—52%

cºm

nm,—sªm

133»wa

E
Em”?

G
Zmo

mamª,

Zm

538.9,

35.6

Yam—L

o
ngm

asmª—=M

“tªm.—mm

wo

Cã

_:
335%?

5533

mm

3.366

mm

,oâwmmmi

“É.

&

wmª—ª;

&.

%%%me

m
m

33323?

%

3333

355%:

ªx

“ona

mmm

%%%&?

mmmwmmmnac

&

MuBE—.ªº

%.

anã—momo

Qm

rã
%

vªgªm—mªmã?

ªma

a

62533

ao

me»?

55

mªma

%

«ªmam..—

ac

53303

ZNO>n>á>x

&

ama

mo

magno.»

m

223

«clªmªm

,

w»

5:85315%?

35.33

mw

Kªlango

&&

V

635%

”vx.

&

amªm—

c

$$$—$$$?

s
&

gammàwãaªw

«Em

333

uªm—“%?

%

no:—%%%&

&

nem

ªmªdª

233%me

Bªgªgem

É»

ªmam

%.

mamã—33.8

&?

mºa—:mâmm

matam?

&

33335

«.É—ªmªm?

nºwªabchamaªm

»
unam

&»

$$me

%

5333

&?»an

ªmª

um

“vã—393.»

mega

%

2:56?

3.3.

ºu

mªtam—um

Nªvª—Hªm

magna?

«.

am

«mªg—mmc?

uma

a

mªmªe

ªmam—Sag.

maãamaã

m

aguª.—um

m
m

vªmu—ªmªs

%

waza

%

aªª—&&

agªin—msmo»

nªm

%

Emma—nm

.w

3333

mªma—mmª;

mw

5:83mªnga—mm

Nºam

_.mwnmx

NES

www

ha.—QO

ª?

AED—sam?

;

3%

..

amavª.—mw

m

Éªãwªªmnm

%

nª.

%

hªgª—mmª?

amº

»

sªvanª

%

ª
na.»

mama

Emmanmâm

ã.

Nºam

um

maº—mªm

ªªa"...

aª.:

,

>=ªmm

uma

nosa—mcãommm

mmm

mãmnnmm

ao

Enzo

93,9.

genomª

um...“.

3553

903335

E
323

E
Zac

mamª

&
zm

_
gamãº,

amãm

Famª

0
ºcm

ncmããm

>=»:me

ªime

à

033me

_V

,

_

_

zm

w.»

|

mamª

”&“?“me

neâwaàmw

_ZNG

>DP4>W1

236

gamão?

nãânwo

me

une,—ªca

Ema

ww

5:85

mesm

rmmãx

“É

aªaxswmêãwngm

aaª

Naªmã

&&

Ewºwanwº

_,
m

águª“—532533

am,

83
%

amª.?

o
358.18

mm

3%on

mmãuãmm

NES

,

22835

em

mms

mo
»,
m

anã.

_mamnãaw

um

363%?

>
20,5

ªo,

ªªn—.Em

”ªuê.

ªs

amam

%

&amhanmwmªmmm

&

%,

ão,

ão

%%%&,

mês,—£

aa

rª,

%

mmwnaªãmâp

ama

»

Qumrªn?

nªmo?»

ºs

nª

ªmam.:

wa.

macas

OEmMZom

m

53

xªma

<=

É

“íman

me,

«macaãââaàa

em

ªmªvª“

>G>4>W

I

zmsscãm

oEmmmo.

mºmzª

323338

ww

msãi

cmo

BR.

95

mm.

.

>n>4>w

I

>

ªcusam

»
358

ao».

noa

Bom:?»

o
amo

mmm

mªmas

Noam

9.33

582.5ngme

<$?”

33.38

me

31338

causo

ºcm

<m3

wo

mão—Eo

no

comam—8

um

mºmzª

w

Ésnmo

monª

%

”ªs.

13“mªscarª

“na

wow;

m

335

wma—mas

»

mamã—“433

%

3888

«

smc—sam

anscmªmãmu

a
3933

no

amei

asmª

mama

ammam

aca

m
.

%%%me

ursº,—ã

%
m?

gªga?

ºc

vazªm—3

mm

358

333336

m

o
même

%.

“3%

»ªm
É???

.mamnao“

9858

m
ma

mmmo

Saggio

mca

cam

3

8333555

0330

>n>4>w

!

Zmãcaw

ogªme.

âíããii'âà

y...,

%

mªmã

“navegª?

e

“%%%&?

m

ªmª?

ª
“

ªrmªm

aum

%%%&

5533

nª

%%%&?

mcwzêmâcm

em

ão,

mªmão?

“&&an

ãm

axam

5533,

mô

33223

5530

ao

íman—nm?

animam—mãe

u

%%%&»

%,

5332538

&
%

%%%&?

mamª—mªm

&

noãwªcmmy

cm

€an

mms—“ímaaw

35

ª
mªma;

mg

“3%?

Mm

ªªª

a.»

namamw

Em:—mm

&&

music:—mmº“

num

mãmãmm

ao

225

983-

Éonom—mm

uma

332.»

..

33355

E
bom?.

&
Zmo

mamª

&
zm

_<m_.mmao_._

..,mãm

Yªno“

Oncm

gªma..»

_

gªma

&
Mag

%

3,3332335

%

magma

mnoamã

%

gamãº

Eªe

»

ªºs

ao

mamã,

€£$

“Nã?

nam

&

83305

ÉS

%%

885me

se

mamãe

%

mªmãe

mao—ªmam

um

3339

Emma

;

mmm?

%%

w

33:50?

3%

mamã

.»

3333

sem

$$$

93,32%

m

gªma:»

m
e

casªmnans

qxwmãaãª

amªm

mas

&

Bwin?“

33533

&&

nciª

R$

Éãmâmâ

gsm—mm

Émáàã

?a

Mesª

%
evo

magnª

Quem,.

“

humªnª??

Giacãsâ

mªmãs

mà

5%

&

mªx.»

ao

“Scan—É?

o

mªmãe—5338

ªmainªr

Émwmãma?

mªm?

mmª

333:qu

o

mªmã

um

2:33:

o
ª?

35323

o

ââoàãímãm.

wa

xmªs

Nma

mm

“sã—ana

«mamãe

%
»
mm

%

ªas

ã"

>n>._.>m

!

Zmãcã

cãmnmo.

2853

mm»

>?

mm

AL

&
mm

,

3
Em

%

mªga—smi?

cmº

&

622“?

na

mao

3593

m
m

%

magma?

%

“323%

monª

Míª

negao

5633:

e:

mªmmnmnª

mºxa

mmnmnãm

%

íªmâm

mamã

Ammª.

83328

&

“Mansão

mmª—vªgª

amªm

235

9337

mm

»?on

Nm_m

x
NC:

mm

ÉSÉÉQ

w
.?
me

“3me

mm”

Nenoaã

mca

>?

um

;

3355

É

m
É
.

Mamma

amswãmawm

855

mma

mºmº

Sªma?

mªm

353%

%

mas“

Eocâãzom.

negº

%

ªmªs

Nºªm

%

cªmª??

ªmªm—$ª

“NCE

o:

Noam»

%

cêwsnmnmo

nocªo—m?

me?

amªm

ºcm

233%“

&

%,wa

333%

%,

n—oªmnmo

ao

Bmwogascmmãm.

>=w=mm

amu

acima:—«mmm

uma

mªmãmm

ao

326

0:29

uaouomãm

uma

33.55

x

anxmnxwpw

D
ªªª

E
Zmo

mamã“

zm

_
(.ª—mmao“

_
...mãm

_?àmo—

0
sem

2583.»

>=mm=mm

àw

m
m:

zona

Csamgmm

am

.º»

gªg"

o
vªgão

são,

na

mãwc

w?

nã

933%

m

833—

33

&
mmm

&

nêga?

Ph.D.—.).»

!

Dcmmnmc

umãsmãm,

mas..

CEmnmo.

023an

w
:38

15333

www.

É:?

:
,

a;

mmm»

%

irmã??

e

a?

aº?

%

am

ª

333

393%,”

%

aew

%%

no,

É
am

sõ.

ªm

83?

zmcãâo

aguªdª.

35%?»

amam?

339,36

a
umª?”

nas

%%.zãaa

cc

31583,

Samuca

uma

::sz

&,

anos,

nacãâo

a,

mamãe.

nosmaoâão

sua

em

aguª—deão“

mig.

&

ã
,

a?
o,

95%

&

aum—“mm

a_n/"mac

“6.35—

mã

335

Não

E.,

3,2»:

v
323?

a
%.

mãe

a
303

_

55me

ª?

&

Pa

m

É

monza

m2

B

PGE—>»

!

e
8x8

5.92

m

mmsmnmno

m
_.m.

932qu

pcm

8.8

33,»

?;

?

amªm—Sªmu?

É:

<m_oz$nmo

:mwmªmv

5333

mm.,»

Bagão

uma

m_<N

.É».

&.

ªê?

©2330

sºmam

m

smnmmmamam

um

mzmsnwo.

?..w

2

»

=

=

t

!

2
a
v
_
.
ao
o:

a
M
,

uw

,

a,

mazmnmio.

em

"239

903033

cºmªm.

»
o:

333558373

nam

.!

,
_

€
Em

º..

,
.

.
A

_

ª

.

z

.

...

...

a
v

a

É?

&&

eran

&

Não

_

.“

3,58

<m_o:Nwmmo

oc

nmm<m_o:Nmnmo

»
voam

0839

m

838530

am

ºcm

sua

vºcê

mãmqwnmo

am

Éosznmo

nº

5.32.

no..

amo

sem

o
Éxã

352

m
Bmw

mmã

.

o.

“E

mam:

mamã

m_<

NH

Zoª—.a

?
338

75»:

,
um

mimo

»?

nas

33335

%

Sâm—

32

3
É

sim

ªmam?

a

,

_

A.
,,

23

x:

,

nª»,

»?

935?

TV24

vmmâíâããcnmu

o:

%?

c—ãmmo

553

É?,

A,;x:
e

5323

332,3.

sãº

m

%

mmwçãc

?
º:

2515

%

2533

ªm

mn.

ªnã—ía

gamão—É::

“Sªma

aum

no:»..mwcammm

mmm

mªmãmm

no

225

RSS..

vao—“523

.umª

339...»

|

owxoàmum

E
523

D
Zmo

mamã:

“
zw

»
532.2

33»

_?àml

0
«Em

ncmnmãm

mem

9883

313333—É<m==gbxncm

<_2_QCw

mb,—:>

Na,—43.0

bm

3338

Em

Eamâmm

&

,.

.
%

ie.—WS

&

ima;

<:

mªmãs

.;

ªsiª

&

€€€

_

ann—©

ao,

É».

A

ou

R&Rââ

93.443,»

aº

É“.

3%»?

SBS»

&

Hama

%

boâââanma

na

“©3336“

&

«umª.

33

&

e?

:
à
aªª»?

Sac

mun

35,3

mau

;
«na

manage

zonª,?

&
..,.

”
gªmª

ªgêgnzâaãn

a
%%

“vªgãº.

«É

ª
É?

a???

(ª
&

&&

mas

saunª.

%%%&

e
ªo

335639

www—sªgª

&

nª

%

Eca—É

_
às:

.?
%%»

E?

a?

?ª

nºi:

E

uma

a
3:53

Dªm—mm

ª

Egª—mm

amu

neseqmcãnmom

&&

mãmãmm

ao

32.5

2239.

uno—uouwww

uªm

amam..»

|

cªsª»—W

_vg

332

&
zmõ

momsq

*

É
zm

_
<mqmmgoq

_
Amâm

íªmo—

o
ºcm

ncmqmãw

bau—mmm

zw

need

nwgwnwo

ªo

W

pu

»

no

31?

w»

_

a
mama.

%
%%

ow

..

Em

bºmm

35%

mesmas

waza

w

>n>4>m

|

zmswcam

oEmnmo.

0
83,6

não—mªm

amam..

nem

ª

?;

w
pm

mºmmnao

m

um?—aas

53

323538»

«Smªm.

938ng

um

E.

anã

«magma

ao

.a

N,:

ao

»»?

»?

“Samª—â

hm

.

mw

mmmºáwmwnm»

Sam

3st

eme

339%

uma

wwe

A5

É;

am

30335

:?»

.
.

»
z

.

Es;—mm

num

mosaics—mmm»

mmm

mamãmm

no

Emas

963—

vqouownmm

vam

mmaº.»

&

oNx—Exmww

D
>?»qu

E
Zmo

mamª

_
2m

ímãmgol

424.5

““rªmo—

oêm

ncmqmãw

“EN.—mmm

34.65,

aº

ana.

m»,

acamanão

omãmm

ao

3

N

1

.

.

z

.

São

33%

um:—3336

am

m

>G>4>N

mmm

$ªno

323%

m

Émmmêmnmo

amam

5352233

A8

_sãmwíãcs

5

São

um:—3036

3:39?»

.

um

vc.;

nmnmúmo

mºu

wunuuau

<H

a

Sun.

ao

Www.

mm..

nonmonam

anªmnwmwomu

$$.

&
«

,

,

_

bm

mac—umãmnnom

mw

,
.
.

_,

,

_

,,
,

_

,

bommm

85%

5

383

no

É
;

3355“

35%.

gama.?

DCF.—5”

I

Zmo

acc—momo.

?:

umammºm

<_

um“—3951333

,

_

__
,

,

mm

,

pm

“SE—mm

amu

nova—Écmnmmm

amu

mamãmm

ao

São

953“

ªctuarªm

um?

amªvam

4

owxaàmwm

WL

bnmãq

WH—

Zmo

mama:

“

_
am

_
<ºmmao—

»
._.mBm

_?áª

O
ncm

mamªs..»

>=m=mm

“um.

bªxa

nmamhwº

mew

..vânwasw

<H

&

4431.“

*

ao

raw.

mw

*

acamonãe

mavmºkmwaúh

xquouonox

:
i

.

Ph.D.—5%

...

>
Sgcmmo

<m3

mo

msmo—ªo

am

mic—ã»

Ema—mmãmmmm

&

m_<

moaãmam

ºcm

negasse:

mca—m

$$

1:55

33

mãasgmm

msg—mmm.

mmmmmãam.

30:35

num

mam

%mnãmmo

ama?“,

um

Cªcem.

028an

ao“

%%

nôcw

«Gmªawº

wo

amvsnwwvnw“

wwcmm

a_csmmm

&

7

zmmwnaw,=

na

.

“mv

_oâm

Baum

Écom

mm

>n>4>m

|

mma

oãmomo,

5338

>nnaªnwnww

%

wa.

no

bªú“

wu.

a05àohãs

mmwmnwawaww

nmamªmãmª

bm

_oãm

38%

o
new

m»

3

33383qu

%
mm

am

mmmono

?GBWmaavãw

&

we“

gº

ªxa.

mm.

aoanºhªm

mwwmnwmwnmw

hm

ãmzãmâwo

mw

ªmo

83%

uma

«mamm

um

º

ª

m
“,

No

“unª—mm

amu

nºna—Eªmmm

amu

magnum

ao

Enso

D#m—o.,

naobomnmm

cºm

3355

«.

cão?—NÉ

E
222

E
zmõ

22,2

_
Zm

Éºwwgol

35.5

Fãmp

Oacm

2533“

“rã—...na

0%

aº»;

Haannwº

ao

wanwac

H
m

wouêmovbww

&

ªnºva»,

Hc»

<$meon

_ãmsaosm

,o
>A

&
,,

PmmeOHu.

>,

_,mãmâm,

msnwâãmnm,

a
_o_

2%?

,

25330

53.33

>;

É
ao

,ªs—ma

_,am

Em

me

ban.

w?

novas,—.aº

mmwsnwmwnm“

São“

ww

É?

,

5338

_

.
A

.

,

Z>º

>n>4>,x,

!

>

mxmsnwe

uõnumámm

,uma

m

35338

no

“mãº

çªs“

5333

uma,

658

ES

ªa
m.;»

40%

m

mªga

mm

853

»

âwmõm

5338

m
,em

58,328

%,

._m

nsmuã

cms

ªê:?

&;

_

02963

uma

33

cªm—Jc“

833ng

_o;

Nãº

a”,

Em:?

Eoãwãom.

&&

É.»

534%

naªªawa

aº

55va

H
&

mnnmmãmnnw

o

“,.—5me

Há.,

_o“

m

38%

Cd

m

as.

bus.

mw»

aazmnnaa

omwwowâvsw“

>

mãmãm

mªmã???

vºo

Zoºm

532.9

mºmmnmâm

o
528

2
=o

&?

T

É
,

.

.
,

>?

ww,

mzãmãsã

Rªim

%

Ewªn?

%
,

não

<
:o

>:.

ww

no

3320

mm

_.mm

am.

mmxmcã.

cmo

no

mªs

<

>O>4>m

!

Zmzycam

o_º—momo,

cºma

no:

_.
m

:cãmammo

ao

mªno

m

o_o

339

&»

saí,,

Rªman?“

me

,,Gmmént

me

BH»...

Hmm

&

wonmmaaunw

_mnhwúnnmo

wuwnou

naâmnnêm

wuvmnwawng

5.54:

.

>
uma

Hmrsthmw

og:

mmabuw

w

nmfsíãmn

na

<»;

1

&

$a,

acao

93,250

9
_

>
9,35%

mªmãs—aum

não

2055

533%—

Bmzaoã

9885

am

of

É

JB,“

...O

aw
"São?

monª

pm

ww,
n

aaa

É

mªga

,a,
ma?

25339

umª

a
>?

Hmw

338833

”&"QO

%

msma—mmo

:o

>?

não

..

«au

SWmuDMmC

ãjâmhwª

m

W

”Mm

Nº:

,

ÚDUCPQÇG

,a

a

,

Nã

ammSo

mmo

cmgªm

&&

U$,

x_ww

«,

nm

vgmmsamye.

o_o

32,20

%
_.º

:
.mwxmoz

_oqmmmmsaw

ZS:

na

>n>._.,>m

...

magma

mm—

amiga?,

3333993

e
3x8

Emma—ão,

o

53333,

cane

»
nª,

nª?

É
o,

525an

na

mªma

NH

ªa.—mm

&&

00333538

um»

magnum

u_o

Enso

932%

unouoªmm

uma

«mamã

xcmxoàmpm

E
ªmami

D
Zmo

mªsa

_

_
zm

*
5339“

._.mãm

?.sz

o
ngm

3.2mb

bauzmm

A

_

>

4

?

&;

>
353%

mªmã—33%

nw_o

zoa—m

<mqmmao“.

Bmsgoã

vagªm

um

3.3

.

,

H

,

,

mamão?

uma

o
>?

50,

mªmãnno

:.mnmúm

%

ªma—mmo

:o

>?

“mw

.l

ao

3053

na
_,º

%.

mmeoHN

%%

õãm

vªgam.

mama:“

Hmm

É

E::

Em;

.
A

,,

“km).—BW

!

magma.

mº

2335

m

5355

ao

598

x.

noãmíaoxmm

o

ããmâ

ao

Edmo.

2nt

_33

“
ao

Ézwo

m?

sem

3%»

m
Nº

»

mmmcâm

53%?

=>?

mm

,

».
Nºm

H
;

?mmm

5533

me

vazamâo

cãmso

gamª:—“mamy

É?"

mumu

o:

mªme

Emsmm

23%

ao

Hamm—mam?

83

mam

mcumaº

m
»
Éâ

3288

»
$$

um

encumnmo

ãmzº

m

mg

338

nº

332.

não

2,830

mma

mmêao

am

macímãmãom

m

5334225

83

mªtam

nowmngã

umª

ªdução

um

355an

um

âmqmmmm

mega...

5343833

gamão

E
me

>?

mm

m

«mscãms

cw

amam—u.“

>n>4>m

!

>»

96823

suo

33122:

:o

8385

um

mmsmmo

am

32330

am

555me

menª

mm::

:o

31330

gm

cacemmmo

gm

Sªem

na

Em

um

=>?

mm

.

_

_

5338

mxuownom

no

236

988,»

&

582382

vagªm

ao

gm

_

a_«mnmo

um

mmqwsªmm

0230me

amm

mmm

83

Em.

mms

mamnsmmwo

»

m
É
,

%

$$$

umãmãmãw

830

Nm—m

?
396

<.

gªmão

832»:

:o

3350.

32096.

w

833%

Nmmmo

&&

ªma

%»

.

mumu

&

Imcãnmo

um

Ex.

32

nº

838

um

uam

S:
ao

ganas—4,38

323

um

583

uma

N

20330

563me

mºn

&
83

m

Qmãmãm

gozam»

:º

vªm,

%
I_m.

gamão

33

23323

mm..

«Sªngue

uma

053

.com;

c:

uma

mnmmw

um

«mmcaaãmmo

Éãazm.

in_ãzm

ammmªozãmãc

am

95.28

m

_Bussªoao

am

É

ªmam—:$

BEE—nop

83035

uma—55.8

m

%míNmm

m

$$$

amas—nom

ã
«mm

mm

3385338.

cmo

m

oncvwmmo

ao

ma_o

mxoc

E
um

Imczmmmo

um

538me

men—w..

>_mem

o

$$$st

%

?mscãmâaov

no

ªcme

um»

gsm

83»

w
5,
m

mmmcâm

“mamão"

=>?

mm

,
..

>:»zmm

uma

nezíwínmmm

amm

mamã—mm

ao

Enso

EES—

Éouomnmm

vmª

nwãmã

|

ouxosxuww

D
%%:

ª
Zmo

magma

_

_
zm

Émqmmaol

._.mãm

“>:me

On:»

gemªs“

>=m

.mm

%
Nm

_

>
&
am

3265338,

cmo

m

Oocuâmo

ao

moã

mxoc

w
rm”

um

Imcânmo

um

Sªmammmm

mocª

Em;

mmscamnmamo

«mm—mamão

R$

w
vo

_

“em

um

E

nmnmc

&&

Nmnm

830

mms:

.

am

canção

m

033

am

32830

ammzsmam

»
nºncammo

%

amas

_.mâ?

mamãmâo

m

Exouoãmo

%

ªxam

am

83%

amªvªmnam

xmmcgo

&
>an3